平成28年3月吉日

よさこいチーム各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　幸せますフェスタ実行委員会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　実行委員長　　　澤重　修司
天　神　雷　舞　　平川　由野

よさこいＰａｒｔｙ in春の幸せますフェスタ2016ご案内

　拝啓　時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。いつもお世話になりありがとうございます。

　さて、今年も来る4月29日（金・祝）に『春の幸せますフェスタ2016』が開催されます。これは従来の「防府まつり」をリニューアルしたもので、当日は市内外のおんな神輿団体による「おんなみこし連合渡御」やコスプレーヤーのパレードも行われます。またスペシャルゲストも交渉中！

よさこい人の皆さんにもいっしょに幸せますフェスタを盛り上げていただけたら幸せます。
　皆様のご参加、心よりお待ちしております。どうぞよろしくお願い申し上げます。　　　敬具
開催日時　平成28年４月２９日（水・祝）　１１：００？〜１８：３０頃（予定）　※小雨決行

会　場　　（午前）防府駅通り商店街（フェスタのオープニング）？？　（午後）うめてらす前
　　　　　※よさこいpartyとしては午後がメインです。
参加費　　当日集金いたします。　　金額につきましては後日お知らせいたします。

演舞形式　固定　　　※原則として鳴子を持つこと。

演舞曲　　自由（ただし５分以内。著作権上の問題がないもの）

参加申し込み締め切り　３月３１日（木）
その他　　○参加チームには改めて参加要項をお送りいたします。
　　　　　○御輿奉納後、フィナーレはイベント参加者交流会。ぜひ最後までお楽しみください。

交流会　17：00～18：30　ベルクラシック防府　（※予定）
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
参加お申し込み　この書面で下記までFAXあるいはE-mailでお願いいたします。

チーム名　　　　　　　　　　　　　　　責任者お名前
参　加　（チェックしてください）
□よさこい演舞
□交流会
ご連絡先　住所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL

参加予定人数

お問い合せ　天神雷舞　平川まで　　　携帯：０９０−６４１０−７２６１
TEL&FAX 　０８３５−２６−１０３９         E-mail  lege-shino-1056@wonder.ocn.ne.jp